關閉

教 育 局 公 告 104367

公告單位:特幼科 公告⼈:邱于真 99752

公告期間:2017/04/20~2017/04/25 發佈⽇:2017/04/20 19:59:55

簽收:不須簽收 列印 公文文號:無

附件:無

標題:轉知國立嘉義特殊教育學校106學年度因少⼦化情形嚴重⽽有減班超額情形

主旨：嘉義市政府函知國立嘉義特殊教育學校106學年度因少⼦化情形嚴重，⽽有減
班超額情形，惠請轉知貴校有意申請介聘他縣巿之教師審慎選填意願，請查照。
說明：依據嘉義市政府106年4⽉17⽇府教學字第1065014957號辦理。

瀏覽⼈數:9

受文單位:無
本公告瀏覽規則

對象 瀏覽 下載

教育⼈員 O X

⼀般⺠眾 X X

Page 1 of 1瀏覽公告

2017/4/20http://bulletin.tn.edu.tw/ViewDetail.aspx?Bid=-1&bbid=104367